РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  fC> 2019г с.Магарамкент №

Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также
порядка и условий предоставления такого имущества в аренду

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а
также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального района «Магарамкентский район», руководствуясь
Уставом муниципального района «Магарамкентский район» постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательной
опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от третьих лип
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующие
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств
(далее - Перечень) (приложение №1).

1.2. Форму Перечня (приложение №2).
1.3. Виды муниципального имущества, которое используется для формированы

перечня муниципального имущества муниципального района «Магарамкентски
район», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользовани
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образуюшщ
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств
(приложение №3).

2. Определить МКУ «Отдел земельных и имущественных отношений»
муниципального района «Магарамкентский район» уполномоченным органом
муниципального района МР «Магарамкентский район» по

2.1. формированию, ведению, ежегодному дополнению, а также опубликованию
Перечня муниципального имущества муниципального района «Магарамкентский
район», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. МКУ «Информационный центр» МР»Магарамкентский район» опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации МР»
Магарамкентский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Гаджиева А.Г.